
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1254 DEL 15-11-2016

DETERMINAZIONE

N. 287 DEL 15-11-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE

OGGETTO: Determinazione n. 276 Reg. Gen. 1195 del 04/11/2016. Sostituzione
allegato A) per errore materiale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Commissario di Consiglio n. 24 del 02.05.2016 di
approvazione del Bilancio di previsione 2016 – 2018 e relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta
Comunale n. 153 del 9 giugno 2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2016/2018;

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative, Culturali e
Sportive n. 276 Reg. Gen. 1195 del 04/11/2016 con la quale si è proceduto all’aggiornamento
dell’elenco dei beneficiari di buono servizio a.e. 2015 – 2016;

RILEVATO un mero errore materiale nell’all.to A) di cui alla sopracitata Determinazione
del Dirigente del settore Politiche educative, culturali e sportive n. 276 Reg. Gen. 1195 del
04/11/2016, dovuto alla digitazione non esatta di un importo;

RITENUTO pertanto opportuno procedere, per le motivazioni sopra espresse, alla
sostituzione dell’all.A);

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento è la Responsabile P.O.dei Servizi
Educativi all’infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 in materia di
“Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;



DATO ATTO che con Decreto del Sindaco n. 39 del 27/10/2016 alla sottoscritta Arianna
Guarnieri, è stata attribuito l’incarico di Dirigente ad interim del Settore “Politiche educative,
culturali e sportive” ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.lgs. 267/2000 dal 1 novembre
2016 e fino a diversa disposizione;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;

DETERMINA

di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla sostituzione dell’all.to A) di1.
cui alla Determinazione del Dirigente del settore Politiche educative, culturali e
sportive n. 276 Reg. Gen. 1195 del 04/11/2016 con il nuovo allegato A) rettificato
riportante l’ “Aggiornamento dell’elenco dei beneficiari di buono servizio A.E. 2015 – 2016”
facente parte integrante e sostanziale del presente atto;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la2.
responsabile P.O. dei Servizi Educativi all’Infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai3.
sensi del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 15-11-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 287 DEL 15-11-2016 - Reg. Gen. N. 1254
DEL 15-11-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione n. 276 Reg. Gen. 1195 del 04/11/2016. Sostituzione
allegato A) per errore materiale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-11-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 287 DEL 15-11-2016 - Reg. Gen. N. 1254
DEL 15-11-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


